به نظر می‌رسد که وی بر خلاف هنرمندان هم‌دوره‌اش، یعنی محمدصادق و محمدباقر، به خدمت حکمرانان قاجار درنیامد و یا در این مورد شاهد و سندی وجود ندارد.

درخصوص دوره کهن‌سالی محمدهادی، نوشته کلودیوس جیمز ریچ، نماینده کمپانی هند شرقی بغداد در دست است. او علاقه‌مند به آثار هنری بود، و آنها را گردآوری می‌کرد، و به انگلستان می‌فرستاد. او در تابستان ۱۲۳۶ هجری (۱۸۲۱ میلادی) از بمبئی به خلیج فارس سفر کرد، ولی به سبب بیماری همسرش به ناچار به بمبئی بازگشت. اما گرمای شدید و شیوع بیماری و با مانع از سفر وی شد و به ناگزیر از بوشهر به شیراز بازگشت و چندی را در این شهر گذراند. پس از چند هفته اقامت در شیراز به همسرش نامه‌ای نوشت و در این نامه به ملاقاتش با میرزا محمدهادی اشاره کرده بود.